
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 
  

OBEC DAMNICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 5 bytových jednotek Damnice 

  



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Žádám Vás tímto o doplnění zadávací dokumentace. 
Chybí: 

- výpisy prvků (okna, dveře) 
- dokumentace k VTZ 
- dokumentace k Elektro 

Prosím o doplnění daných dokladů, aby bylo možno nacenit. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 1 poskytuje požadované soupisy výplní otvorů, vnitřní a vnější. 
Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel dále uvádí, že prováděcí projektová dokumentace v požadovaném rozsahu 
bude doplněna před zahájením realizace stavebních prací vybranému dodavateli. Pro 
zpracování nabídky do předmětného zadávacího řízení mohou účastníci použít 
podrobný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Případné rozdíly se budou během realizace stavby řešit formou změnových listů jako 
vícepráce a méně práce. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
V zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku „5 bytových jednotek Damnice“ zřejmě 
chybí její podstatná část. (elektro, VZT, UT, část arch. stav. řešení je asi také 
nekompletní). Prosím o doplnění 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel na obdobný dotaz již odpověděl v předchozím bodě tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace – Souboru dodatečných informací č. 1. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 7. 2018 do 10:00 hodin.  
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Soupisy výplní otvorů, vnitřní a vnější 
 
V Brně, dne 9. 7. 2019 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-07-09T13:45:18+0200
	Jan Ševčík




